
1 
 

hnutí BEZPEČNOST, ODPOVĚDNOST, SOLIDARIDA 

Veverkova 1343/1 

500 02 Hradec Králové 

 

 

 

Úřad pro dohled nad hospodařením politických  

stran a politických hnutí 

Kounicova 688/26 

602 00 Brno 

 

 

 

 

Zpráva o financování volební kampaně a související účetnictví k volbám do Zastupitelstev krajů 

v termínu 2. – 3. 10. 2020 

 

 

Zasíláme Zprávu o financování volební kampaně a související účetnictví politického hnutí 

BEZPEČNOST, ODPOVĚDNOST, SOLIDARIDA k volbám do Zastupitelstev krajů v termínu 2. -

 3. 10. 2020. 

 

Veškeré účetní zápisy související s volbami do Zastupitelstev krajů jsou zaúčtovány na samostatném 

středisku č. 3 – Volební kampaň KV 2. - 3. 10. 2020. 

 

 Částka celkových výdajů volební kampaně do Zastupitelstev krajů činí 49 711,64 Kč 

vč. DPH , částka přijatých peněžitých darů činí 54 500,00 Kč, částka přijatých bezúplatných 

plnění činí 8 600,00 Kč. 

 

 Účtová osnova 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Účetní deník 

- účetní deník je uveden v příloze č. 1 

 

 Hlavní kniha 

- hlavní kniha je uvedena v příloze č. 2 

 

 Číselné řady prvotních dokladů 

 

 

 

 

Účet Analytika Název účtu 

221 005 Peněžní prostředky na účtech-2001476384/2010 

221 006 Peněžní prostředky na účtech-2001476391/2010 

321 000 Dodavatelé 

518 000 Ostatní služby 

518 001 Ostatní služby – nepeněžní plnění 

682 000 Přijaté příspěvky (nepeněžní plnění od FO) 

682 001 Přijaté příspěvky (nepeněžní plnění od PO) 

INT 1  Interní doklady – nepeněžní plnění 

PF 2001-2004 Přijaté faktury 



2 
 

 

 Soupis veškerých podkladů souvisejících s výdaji na volební kampaň 

- soupis veškerých podkladů souvisejících s výdaji na volební kampaň je uveden 

v příloze č. 3 

 

 

 

V Hradci Králové dne 10. listopadu 2020 

 

 

 

hnutí BEZPEČNOST, ODPOVĚDNOST, SOLIDARITA (BOS) 

Ing. Věstislav Křenek, předseda hnutí BOS 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

 

Příloha č. 1 Účetní deník 

Příloha č. 2 Hlavní kniha 

Příloha č. 3 Soupis veškerých podkladů souvisejících s výdaji na volební kampaň 

 

 



 

1 

Datum Doklad Text 

 
Strana: 

01.01.2020 31.12.2020 - Za období: 

BEZPEČNOST, ODPO 
Veverkova 1343/1 

50002 Hradec Králové, Pražsk 

 Deník 

Částka Kód 
DPH MD / Dal Poznámka Týká se Zakázka Středisko 

07.02.2020 1 B5 finanční dar 1 500,00 221.005 682.002 /   Bc. Václav Packan  3 
07.02.2020 1 B5 finanční dar 3 000,00 221.005 682.002 /   Ing. Věstislav Křenek  3 
09.03.2020 2 B5 finanční dar 5 000,00 221.005 682.002 /   Ing. Věstislav Křenek  3 
09.04.2020 3 B5 finanční dar 5 000,00 221.005 682.002 /   Ing. Věstislav Křenek  3 
10.05.2020 4 B5 finanční dar 5 000,00 221.005 682.002 /   Ing. Věstislav Křenek  3 
09.06.2020 5 B5 finanční dar 5 000,00 221.005 682.002 /   Ing. Věstislav Křenek  3 
03.07.2020 6 B5 finanční dar 5 000,00 221.005 682.002 /   Ing. Věstislav Křenek  3 
05.08.2020 2001 PF plošná inzerce v Roz 6 050,00 518.000 321.000 /   Vogel Medien Inter  3 
07.08.2020 7 B5 finanční dar 5 000,00 221.005 682.002 /   Ing. Věstislav Křenek  3 
13.08.2020 1 B6 Platba PF  2001  (V 6 050,00 321.000 221.006 /  plošná inzerce v Rozhe Vogel Medien Inter  3 
02.09.2020 2002 PF plošná inzerce v Roz 12 100,00 518.000 321.000 /   Vogel Medien Inter  3 
08.09.2020 8 B5 finanční dar 10 000,00 221.005 682.002 /   Ing. Věstislav Křenek  3 
09.09.2020 2 B6 Platba PF  2002  (V 12 100,00 321.000 221.006 /  plošná inzerce v Rozhl Vogel Medien Inter  3 
10.09.2020 8 B5 finanční dar 10 000,00 221.005 682.002 /   Ing. Věstislav Křenek  3 
10.09.2020 2 B6 Platba PF  2003  (V 28 231,72 321.000 221.006 /  Inzerce v Klatovském deníku VLTAVA LABE ME  3 
10.09.2020 2003 PF Inzerce v Klatovské 28 231,72 518.000 321.000 /   VLTAVA LABE ME  3 
16.09.2020 2 B6 Platba PF  2004  (V 3 329,92 321.000 221.006 /  tisk volebních plakátů Ing. Jaroslav Kohel  3 
16.09.2020 2004 PF tisk volebních plakátů 3 329,92 518.000 321.000 /   Ing. Jaroslav Kohel  3 
04.11.2020 1 INT Nepeněžní plnění - 8 600,00 518.001 682.000 /   Michal Havlíček  3 

162 523,28 CELKEM: PREMIER system ver. X7 © 1995-2020 20 Počet: 

Příloha č. 1 



1 
 

Strana: 
01.01.2020 31.12.2020 - Za období: 

---------- 

BEZPEČNOST, ODPOVĚD 
Veverkova 1343/1 

50002 Hradec Králové, Pražské Před 
 

Zůstatek 

Hlavní kniha 

Střediska: 3 - 3 

  

Doklad Text Částka MD Datum 

221.005 Peněžní prostředky na účtech-2001476384/2010 
Částka Dal Zůstatek Protiúčet 

Počáteční zůstatek / Převedeno    
07.02.2020 1 B5 finanční dar 1 500,00 682.002  1 500,00  
07.02.2020 1 B5 finanční dar 3 000,00 682.002  4 500,00  
09.03.2020 2 B5 finanční dar 5 000,00 682.002  9 500,00  
09.04.2020 3 B5 finanční dar 5 000,00 682.002  14 500,00  
10.05.2020 4 B5 finanční dar 5 000,00 682.002  19 500,00  
09.06.2020 5 B5 finanční dar 5 000,00 682.002  24 500,00  
03.07.2020 6 B5 finanční dar 5 000,00 682.002  29 500,00  
07.08.2020 7 B5 finanční dar 5 000,00 682.002  34 500,00  
08.09.2020 8 B5 finanční dar 10 000,00 682.002  44 500,00  
10.09.2020 8 B5 finanční dar 10 000,00 682.002  54 500,00  

Obrat celkem: 54 500,00  
Saldo: 54 500,00  

Konečný zůstatek: 54 500,00  
 

Příloha č. 2 



1 
 

Strana: 
01.01.2020 31.12.2020 - Za období: 

---------- 

BEZPEČNOST, ODPOVĚD 
Veverkova 1343/1 

50002 Hradec Králové, Pražské Před 
 

Zůstatek 

Hlavní kniha 

Střediska: 3 - 3 

  

Doklad Text Částka MD Datum 

221.006 Peněžní prostředky na účtech-2401476391/2010 
Částka Dal Zůstatek Protiúčet 

Počáteční zůstatek / Převedeno    
13.08.2020 1 B6 Platba PF  2001  (VS 20200419)  321.000 6 050,00 -6 050,00  
09.09.2020 2 B6 Platba PF  2002  (VS 20200488)  321.000 12 100,00 -18 150,00  
10.09.2020 2 B6 Platba PF  2003  (VS 2017019201)  321.000 28 231,72 -46 381,72  
16.09.2020 2 B6 Platba PF  2004  (VS 200100483)  321.000 3 329,92 -49 711,64  

Obrat celkem:  49 711,64 
Saldo:  49 711,64 

Konečný zůstatek:  49 711,64 
 



1 
 

Strana: 
01.01.2020 31.12.2020 - Za období: 

---------- 

BEZPEČNOST, ODPOVĚD 
Veverkova 1343/1 

50002 Hradec Králové, Pražské Před 
 

Zůstatek 

Hlavní kniha 

Střediska: 3 - 3 

  

Doklad Text Částka MD Datum 

321.000 Dodavatelé 
Částka Dal Zůstatek Protiúčet 

Počáteční zůstatek / Převedeno    
05.08.2020 2001 PF plošná inzerce v Rozhedu 8/2020  518.000 6 050,00 -6 050,00  
13.08.2020 1 B6 Platba PF  2001  (VS 20200419) 6 050,00 221.006    
02.09.2020 2002 PF plošná inzerce v Rozhledu 9/2020  518.000 12 100,00 -12 100,00  
09.09.2020 2 B6 Platba PF  2002  (VS 20200488) 12 100,00 221.006    
10.09.2020 2 B6 Platba PF  2003  (VS 2017019201) 28 231,72 221.006  28 231,72  
10.09.2020 2003 PF Inzerce v Klatovském deníku  518.000 28 231,72   
16.09.2020 2 B6 Platba PF  2004  (VS 200100483) 3 329,92 221.006  3 329,92  
16.09.2020 2004 PF tisk volebních plakátů  518.000 3 329,92   

Obrat celkem: 49 711,64 49 711,64 
Saldo:   

Konečný zůstatek:   
 



1 
 

Strana: 
01.01.2020 31.12.2020 - Za období: 

---------- 

BEZPEČNOST, ODPOVĚD 
Veverkova 1343/1 

50002 Hradec Králové, Pražské Před 
 

Zůstatek 

Hlavní kniha 

Střediska: 3 - 3 

  

Doklad Text Částka MD Datum 

518.000 Ostatní služby 
Částka Dal Zůstatek Protiúčet 

Počáteční zůstatek / Převedeno    
05.08.2020 2001 PF plošná inzerce v Rozhedu 8/2020 6 050,00 321.000  6 050,00  
02.09.2020 2002 PF plošná inzerce v Rozhledu 9/2020 12 100,00 321.000  18 150,00  
10.09.2020 2003 PF Inzerce v Klatovském deníku 28 231,72 321.000  46 381,72  
16.09.2020 2004 PF tisk volebních plakátů 3 329,92 321.000  49 711,64  

Obrat celkem: 49 711,64  
Saldo: 49 711,64  

Konečný zůstatek: 49 711,64  
 



1 
 

Strana: 
01.01.2020 31.12.2020 - Za období: 

---------- 

BEZPEČNOST, ODPOVĚD 
Veverkova 1343/1 

50002 Hradec Králové, Pražské Před 
 

Zůstatek 

Hlavní kniha 

Střediska: 3 - 3 

  

Doklad Text Částka MD Datum 

518.001 Ostatní služby - nepeněžní plnění 
Částka Dal Zůstatek Protiúčet 

Počáteční zůstatek / Převedeno    
04.11.2020 1 INT Nepeněžní plnění - Michal Havlíček 8 600,00 682.000  8 600,00  

Obrat celkem: 8 600,00  
Saldo: 8 600,00  

Konečný zůstatek: 8 600,00  
 



1 
 

Strana: 
01.01.2020 31.12.2020 - Za období: 

---------- 

BEZPEČNOST, ODPOVĚD 
Veverkova 1343/1 

50002 Hradec Králové, Pražské Před 
 

Zůstatek 

Hlavní kniha 

Střediska: 3 - 3 

  

Doklad Text Částka MD Datum 

682.000 Přijaté příspěvky (nepeněžní plnění od FO) 
Částka Dal Zůstatek Protiúčet 

Počáteční zůstatek / Převedeno    
04.11.2020 1 INT Nepeněžní plnění - Michal Havlíček  518.001 8 600,00 -8 600,00  

Obrat celkem:  8 600,00 
Saldo:  8 600,00 

Konečný zůstatek:  8 600,00 
 



 
1 

 
Strana: 

01.01.2020 31.12.2020 - Za období: 

---------- 

BEZPEČNOST, ODPOVĚD 
Veverkova 1343/1 

50002 Hradec Králové, Pražské Před 
 

Zůstatek 

Hlavní kniha 

Střediska: 3 - 3 

  

Doklad Text Částka MD Datum 

682.002 Přijaté příspěvky (peněžní plnění) 
Částka Dal Zůstatek Protiúčet 

Počáteční zůstatek / Převedeno    
07.02.2020 1 B5 finanční dar  221.005 1 500,00 -1 500,00  
07.02.2020 1 B5 finanční dar  221.005 3 000,00 -4 500,00  
09.03.2020 2 B5 finanční dar  221.005 5 000,00 -9 500,00  
09.04.2020 3 B5 finanční dar  221.005 5 000,00 -14 500,00  
10.05.2020 4 B5 finanční dar  221.005 5 000,00 -19 500,00  
09.06.2020 5 B5 finanční dar  221.005 5 000,00 -24 500,00  
03.07.2020 6 B5 finanční dar  221.005 5 000,00 -29 500,00  
07.08.2020 7 B5 finanční dar  221.005 5 000,00 -34 500,00  
08.09.2020 8 B5 finanční dar  221.005 10 000,00 -44 500,00  
10.09.2020 8 B5 finanční dar  221.005 10 000,00 -54 500,00  

Obrat celkem:  54 500,00 
Saldo:  54 500,00 

Konečný zůstatek:  54 500,00 
 



Příloha č. 3 

Soupis veškerých podkladů souvisejících s výdaji na volební kampaň 

Datum 
DÚZP 

Druh 
dokladu 

Interní 
číslo 

dokladu 
Účel 

Částka v Kč 
vč. DPH 

Dodavatel 

05.08.2020 PF 2001 plošná inzerce v Rozhedu 8/2020 6 050,00 Vogel Medien International, s.r.o. 

02.09.2020 PF 2002 plošná inzerce v Rozhledu 9/2020 12 100,00 Vogel Medien International, s.r.o. 

10.09.2020 PF 2003 Inzerce v Klatovském deníku 28 231,72 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 

16.09.2020 PF 2004 tisk volebních plakátů 3 329,92 Ing. Jaroslav Kohel 

CELKEM 
   

49 711,64 
 

      
Datum 
DÚZP 

Druh 
dokladu 

Interní 
číslo 

dokladu 
Účel 

Částka v Kč 
vč. DPH 

Poskytovatel  

04.11.2020 INT 1 Nepeněžní plnění - Michal Havlíček 8 600,00 Michal Havlíček 

CELKEM       8 600,00   

  
    

  

Datum 
DÚZP 

Druh 
dokladu 

Interní 
číslo 

dokladu 
Účel 

Částka v Kč 
vč. DPH 

Poskytovatel  

07.02.2020 B5 1 finanční dar 1 500,00 Bc. Václav Packan 

07.02.2020 B5 1 finanční dar 3 000,00 Ing. Věstislav Křenek 

09.03.2020 B5 2 finanční dar 5 000,00 Ing. Věstislav Křenek 

09.04.2020 B5 3 finanční dar 5 000,00 Ing. Věstislav Křenek 

10.05.2020 B5 4 finanční dar 5 000,00 Ing. Věstislav Křenek 

09.06.2020 B5 5 finanční dar 5 000,00 Ing. Věstislav Křenek 

03.07.2020 B5 6 finanční dar 5 000,00 Ing. Věstislav Křenek 

07.08.2020 B5 7 finanční dar 5 000,00 Ing. Věstislav Křenek 

08.09.2020 B5 8 finanční dar 10 000,00 Ing. Věstislav Křenek 

10.09.2020 B5 8 finanční dar 10 000,00 Ing. Věstislav Křenek 

CELKEM 
   

54 500,00 
  


	Zpráva_o_financování_volby_KV
	Příloha_č_1_ÚČ_DENÍK
	Příloha_č_2HLAVNÍ_KNIHA
	Příloha_č_3_soupis_podkladů

